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Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml
 

Cena: 7,49 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Aflofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Cetyryzyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml

Syrop Duozinal to lek przeciwalergiczny. Duozinal zawiera dichlorowodorek cetyryzyny oraz chlorek wapnia i stosuje się przy takich
objawach uczulenia jak: świąd nosa, przekrwienie błony śluzowej nosa, zaczerwienienie i swędzenie oczu, łzawienie, zaczerwienienie
skóry czy pokrzywka. Lek jest przeznaczony dla dorosłych a także dzieci w wieku od 2 lat i starszych.

Skład Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml

Substancjami czynnymi leku są: cetyryzyny dichlorowodorek, wapnia chlorek w postaci wapnia chlorku dwuwodnego.

5 ml syropu zawiera 2,5 mg cetyryzyny dichlorowodorku oraz 58 mg jonów wapnia w postaci wapnia chlorku dwuwodnego.

Substancje pomocnicze: sacharoza, potasu sorbinian, aromat waniliowy AR 0345 (diacetyl, etylu maślan, wanilina, glikol
1,2-propylenowy, woda), sukraloza, woda oczyszczona.

Działanie Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml

Duozinal wykazuje działanie przeciwalergiczne.
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Wskazania Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml

Duzinal stosuje się w łagodzeniu objawów dotyczących nosa i oczu związanych z sezonowym oraz przewlekłym alergicznym
zapaleniem błony śluzowej nosa (takich jak kichanie, świąd nosa, przekrwienie błony śluzowej nosa, zaczerwienienie i swędzenie oczu,
łzawienie). Wskazaniem do zastosowanie Duzinalu jest również zmniejszenie objawów przewlekłej idiopatycznej pokrzywki (takich jak
świąd, pokrzywka, zaczerwienienie skóry).

Dawkowanie Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Syrop podaje si? doustnie. Lek nale?y odmierza? za pomoc? miarki do??czonej do
opakowania. Duzinal nale?y stosowa? 1 godzin? przed posi?kiem, popijaj?c du??
ilo?ci? p?yny, za wyj?tkiem produktów mlecznych. Je?li objawy nie ust?pi? po 3 dniach
stosowania leku lub pacjent czuje si? gorzej, nale?y skontaktowa? si? z lekarzem.

Wiek Dawkowanie

Dzieci w wieku od 2 lat do 6 lat 5 ml syropu dwa razy na dob?

Dzieci w wieku od 6 lat do 12 lat 10 ml syropu dwa razy na dob?

Doro?li i m?odzie? w wieku powy?ej 12
lat

20 ml syropu raz na dob?

Przeciwwskazania Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml

Nie stosować Duozinalu u osób z nadwrażliwością na dichlorowodorek ceteryzyny, chlorek wapnia lub hyrdroksyzynę czy pochodne
piperazyny albo którykolwiek z pozostałych składników leku. Przeciwwskazaniami do zastosowania są: hpierklcemia, hiperkalcuria,
galaktozemia, kamica nerkowa, umiarkowane albo ciężkie zaburzenia czynności nerek, blok przedsionkowo-komorowy.

Informacje dodatkowe Duozinal, (2,5 mg+58 mg Ca2+)/5 ml syrop, 150 ml

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem w przypadku pacjentów z: padaczką lub skłonnościami do drgawek oraz
problemami z oddawaniem moczu.

Podczas leczenia Duzinalem nie można spożywać alkoholu.

Duzinal zawiera sacharozę oraz glikol propylenowy. Pacjenci z cukrzycą powinni uwzględnić, że 5 ml syropu zawiera 2,852 g sacharozy.
Pacjenci z nietolerancją niektórych cukrów przed zastosowaniem leku powinni skonsultować się z lekarzem. 5 ml syropu zawiera 11,31
mg glikolu propylenowego.
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Okres ważności od otwarcia butelki to 3 miesiące.
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.

Stosowanie innych leków
Należy poinformować lekarza o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, nawet tych, które wydawane są bez recepty.

Duozinal może wchodzić w interakcje z:

tetracyklinami, fluorochinolonami,
związkami fluoru, żelaza,
sulfosalazyną,
tiazydowymi lekami moczopędnymi,
witaminą D3,
glikokortykosteroidami,
parathormonem,
glikozydami nasercowymi,
werapamilem i innymi blokerami kanałów wapniowych,
niektórymi pokarmami,
alkoholem.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek przyjmować godzinę przed posiłkiem, popijając dużą ilością płynu. Nie zaleca się popijania napojami mlecznymi.

Spożywając produkty zawierające wapń należy zachować 3-godzinną przerwę między lekiem a jedzeniem.

Wchłanianie Duozinalu mogą zmniejszać: produkty zawierające szczawiany (np. szpinak, rabarbar); mleko i jego przetwory (jogurt, sery,
kefir itp.); produkty zbożowe (pieczywo, makarony itp.); duże ilości tłuszczu; produkty o zasadowym odczynie (np. ziemniaki, kapusta,
seler, pomidory, marchew).

Zwiększone wchłanianie Duozinalu mogą powodować: kwas cytrynowy, produkty o kwaśnym odczynie (np. płatki owsiane, chleb biały i
razowy, jaja, ryby, kawa, czarna herbata).

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek można stosować w ciąży jedynie, gdy lekarz uzna to za bezwzględnie konieczne.
Leku nie należy przyjmować w okresie karmienia piersią, ponieważ lek przenika do mleka matki i może powodować działania
niepożądane u dziecka.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 2 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Lek może wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn. Jeśli wystąpi senność, zawroty głowy, ból głowy, nie
należy prowadzić pojazdu ani obsługiwać maszyn.
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